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33. 

Fusagasugá, 2023- 09- 25. 

RESULTADOS  
REVISION DE REQUISITOS MINIMOS DE PARTICIPACIÓN 

 
CONVOCATORIA ADMINISTRATIVA Nº: 020 
DEPENDENCIA SOLICITANTE: DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO 
VIGENCIA: 2023 
 
PERFIL Nº 1: Profesional líder familia, genero, violencia y SPA sede Fusagasugá 

 

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1110467919 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
No presenta 
certificaciones laborales. 

NO CUMPLE 
No presenta 
certificaciones laborales. 

NO CUMPLE 

2. 79825737 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
No presenta certificado 
expedido por Contraloría. 
No presenta certificado 
expedido por 
Procuraduría. No 
presenta consulta de 
antecedentes expedido 
por la Policía. No 
presenta RNMC.  No 
presenta Autorización de 
tratamiento de datos 
personales. No presenta 
Acuerdo de 
Confidencialidad. No 
presenta consulta de 
inhabilidades por delitos 
sexuales. No presenta 

NO CUMPLE 
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Declaración sobre 
causales de Inhabilidad. 

3. 1069730809 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
No certifica experiencia 
laboral relacionada con 
los temas requeridos por 
el perfil. 

NO CUMPLE 
No presenta fotocopia de 
documento de identidad. 
No presenta certificado 
expedido por Contraloría. 
No presenta certificado 
expedido por 
Procuraduría. No 
presenta consulta de 
antecedentes expedido 
por la Policía. No 
presenta RNMC.  No 
presenta Autorización de 
tratamiento de datos 
personales. No presenta 
Acuerdo de 
Confidencialidad. No 
presenta consulta de 
inhabilidades por delitos 
sexuales. No presenta 
sobre Declaración sobre 
causales de Inhabilidad.      
 

NO CUMPLE 

 
PERFIL Nº 2: Profesional - convenios externos sede Fusagasugá 

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1003619647 CUMPLE NO CUMPLE 
No presenta Cursos 
capacitaciones, 
seminarios y/o 
diplomados en: 
Manejo de Excel 
Intermedio. 
 
 

NO CUMPLE 
No cumple con tiempo 
de experiencia solicitado. 
 

NO CUMPLE 
No presenta tarjeta 
profesional. 

NO CUMPLE 
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2. 80094211 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
No presenta tarjeta 
profesional. No presenta 
autorización ESG-SSI-
r001. No presenta 
autorización ESG-SSI-
r002. No presenta 
consulta de inhabilidades 
por delitos sexuales. No 
presenta Declaración 
sobre causales de 
inhabilidad ATHr274.      

 

NO CUMPLE 

3. 35250679 CUMPLE NO CUMPLE 
No presenta Cursos 
capacitaciones, 
seminarios y/o 
diplomados en: 
Manejo de Excel 
Intermedio. 

NO CUMPLE 
No certifica experiencia 
laboral relacionada con 
los temas requeridos por 
el perfil 

NO CUMPLE 
No presenta tarjeta 
profesional.    La 
Declaración sobre 
causales de inhabilidad  
se encuentra sin firma.      

 

NO CUMPLE 

4. 1069729071 
 

CUMPLE NO CUMPLE 
No presenta Cursos 
capacitaciones, 
seminarios y/o 
diplomados en: 
Manejo de Excel 
Intermedio. 
 
Anexa documento pero 
no es posible abrirlo. 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

 
PERFIL Nº 3: Profesional I líder Bienestar saludable sede Fusagasugá 

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACION 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1. 1069750886 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 
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PERFIL Nº 4: Profesional - Bienestar saludable extensión Zipaquirá 

 
Una vez agotado el término para las reclamaciones se declara desierto el PERFIL Nº 4, toda vez que no se presentaron postulaciones 
dentro de los términos de la Convocatoria. 
 
PERFIL Nº 5: Técnico II salud Sede Fusagasugá 

 
Una vez agotado el término para las reclamaciones se declara desierto el PERFIL Nº 5, toda vez que no se presentaron postulaciones 
dentro de los términos de la Convocatoria. 
 
PERFIL Nº 6: Técnico II salud Extensión Soacha 

 
Una vez agotado el término para las reclamaciones se declara desierto el PERFIL Nº 6, toda vez que no se presentaron postulaciones 
dentro de los términos de la Convocatoria. 
 
Observación 1: 
 
No fue posible realizar la revisión de requisitos mínimos de participación para él o lo(s) participante (s) identificado(s) con cédula(s) de 
ciudadanía: 
 

- 1.015.396.630 
- 1.003.515.807 

 
Lo anterior toda vez que, los correos de postulación NO indicaron número de convocatoria y/o perfil, conforme a lo estipulado en el 
numeral 3 de la Convocatoria N° 020 de 2023 “Los interesados deberán enviar los documentos solicitados en archivo PDF según 
fechas establecidas en el Calendario de la Convocatoria y al correo electrónico indicado a continuación, diligenciando en el asunto el 
número de la Convocatoria y el Perfil al cual se está postulando”. 
 
Observación 2: 
 
No se realizó la revisión de requisitos mínimos de participación para participante identificado con cédula de ciudadanía: 1.073.512.691 
 
Lo anterior toda vez que, el correo de postulación con los documentos de participación no fue recepcionado en el correo establecido 
para tal fin dentro de la Convocatoria, conforme a lo estipulado en la Nota 2 del numeral 3 de la Convocatoria N° 020 de 2023 “En caso 
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de que los documentos no sean recepcionados al correo correcto se entenderá como no enviada la inscripción, ya que el presente 
documento está comunicando de forma clara el medio a través del cual se recepcionan los documentos mínimos de participación, 
ateniendo los principios de transparencia de la contratación.” 
 
En tal sentido el numeral 3 definió que “el correo electrónico habilitado para la recepción de documentos de la presente Convocatoria 
será el siguiente según tipo de vinculación: Para vinculación a término fijo: seleccionth@ucundinamarca.edu.co” 
 
Elaborado por: Dirección de Talento Humano. 
 
12.1-14.1 
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